9 Afflictus sum, et humiliatus sum nimis : rugiebam a gemitu cordis mei.

10 Domine, ante te omne desiderium meum : et gemitus meus a te non est absconditus.

11 Cor meum conturbatum est, dereliquit me virtus mea : et lumen oculorum meorum, et ipsum non est mecum.

12 Amici mei, et proximi mei adversum me appropinquaverunt, et steterunt.

Et qui juxta me erant, de longe steterunt :

13 Et vim faciebant qui quaerebant animam meam.

Et qui inquirebant mala mihi, locuti sunt vanitates : et dolos tota die meditantur.

14 Ego autem tamquam surdus non audiebam : et

6 I am brought into so great trouble and misery : that I go mourning all the day long.

7 For my loins are filled with a sore disease : and there is no whole part in my body.

8 I am feeble, and sore smitten : I have roared for the very disquietness of my heart.

9 Lord, thou knowest all my desire : and my groaning is not hid from thee.

10 My heart panteth, my strength hath failed me : and the sight of mine eyes is gone from me.

11 My lovers and my neighbours did stand looking upon my trouble : and my kinsmen stood afar off.

12 They also that sought after my life laid snares for me : and they that went about to do me evil talked of wickedness, and imagined deceit all the day long.

13 As for me, I was like a deaf man, and heard not :

DAY 8. PSALM XXXVII-XXXVIII.

sicut mutus non aperiens  
os suum.

15 Et factus sum sicut  
homo non audiens : et non  
habens in ore suo redar-  
gutiones.

16 Quoniam in te Do-  
mine speravi : tu exaudies  
me Domine Deus meus.

17 Quia dixi : Nequan-  
do supergaudeant mihi  
inimici mei : et dum com-  
moventur pedes mei, super  
me magna locuti sunt.

18 Quoniam ego in fla-  
gella paratus sum : et dolor  
meus in conspectu meo  
semper.

19 Quoniam iniquitatem  
meam annuntiabo : et cog-  
itabo pro peccato meo.

20 Inimici autem mei  
vivunt, et confirmati sunt  
super me : et multiplicati  
sunt qui oderunt me ini-  
que.

21 Qui retribuunt mala  
pro bonis, detrahebant  
mihi : quoniam sequebar  
bonitatem.

22 Ne derelinquas me  
Domine Deus meus : ne  
discesseris a me.

and as one that is dumb,  
who doth not open his  
mouth.

14 I became even as a  
man that heareth not :  
and in whose mouth are  
no reproofs.

15 For in thee, O Lord,  
have I put my trust : thou  
shalt answer for me, O  
Lord my God.

16 I have required that  
they, even mine enemies,  
should not triumph over  
me : for when my foot  
slipped, they rejoiced  
greatly against me.

17 And I, truly, am set  
in the plague : and my  
heaviness is ever in my  
sight.